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سرمقاله

کدام تیم نصف جام 
را مى گیرد؟!

دوگانه هاى یک 
نماینده همیشه 

جنجالى

ورزشسیاست

24

تیم هاى مدعى قهرمانى نیم فصل اول 
از نزدیک

لیگ برتر به هفته دهم خود رسید و تنها 
پنج هفته تا پایان نیم فصل اول رقابت ها 
باقى مانده است تا قهرمان نیم فصل 
اول رقابت ها مشخص شود. امسال هم 
مثل سال گذشته شاهد حضور پنج تیم 

استقلال، پرسپولیس، ...

برادر همسر على لاریجانى است، اما 
بیشتر از اینکه او را به فامیل بودن با 
رئیس ده ساله مجلس بشناسند، به فرزند 
«مطهرى» بودن مى شناسند. سالهاست 

که در صدر خبرهاست...

شکار پرنده
پدافند هوایى ارتش یک پهپاد را در بندر ماهشهر ساقط کرد

مدیریت شعب بانک ملت استان اصفهان در نظر دارد 
به منظور تکمیل لیست دوسالانه پیمانکاران صلاحیت دار جهت شرکت در 
مناقصات محدود پروژه هاى ساختمانى ( تعمیرى و احداثى ) نسبت به شناسایى 
پیمانکاران واجد شرایط اقدام نماید . لذا از متقاضیان دعوت به عمل مى آید 
جهت دریافت ، تکمیل و ارائه فرم هاى ارزشیابى از تاریخ 1398/08/18 لغایت 
پایان وقت ادارى مورخ 1398/09/03 به نشانى: اصفهان ، خیابان شیخ صدوق 
شمالى ، نبش کوچه مسجدالرضا ، ساختمان بانک ملت ، طبقه چهارم ، اداره 

ساختمان ، مراجعه نمایند . 
تلفن هاى تماس : 36225823 - 36225961

آگهى فراخوان عمومى    

مدیریت شعب بانک ملت استان اصفهان 

 در نظر دارد مدیریت شعب بانک ملت استان اصفهان

آگهى تمدید مهلت شرکت در مناقصه عمومى 
(به صورت حجمى)

بدینوسیله به اطلاع مى رساند مهلت خرید و تحویل اسناد و ارائه پیشنهاد براى شرکت در مناقصه 
خدمات رفت و روب ، نگهدارى فضاى سبز و نگهبانى و انتظامات سازمان عمران زاینده رود به شرح 

ذیل تمدید مى گردد. 
1- زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ نشر آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 

98/08/25 است. 
 پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات اسناد مناقصه باید مبلغ 1/000/000 ریال 
به حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به 

امور مالى سازمان ارائه تا اسناد نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد. 
2- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ساعت ادارى روز  شنبه 
مورخ 98/08/25 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیر کبیر، ساختمان ادارى 

سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 
3- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات در ساعت 14:30 روز یک شنبه 

مورخ98/08/26 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل مى شود. 

حمیدرضا جوادى - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود 

 www.sozi.ir :آدرس سایت سازمان
info@sozi.ir :ایمیل سازمان

تلفن سازمان: 32673010-32673080

آگهى مزایده 98/3 

رجوع به صفحه 8

بانک صادرات ایران   
مدیریت شعب استان اصفهان
بانک صادرات ایران   
مدیریت شعب استان اصفهانمدیریت شعب استان اصفهان

فراخوان پیمانکاران، سرمایه گذاران  
و تامین کنندگان مصالح ساختمانى 

جهت احداث 102،000 متر مربع بناي مسکونی 
یک قرارداد دولتى  در خراسان رضوى و اجراى 

پروژه هاى سرمایه گذارى در مشهد و تبریز

شرح در وبسایت : 

www.mashhadsazeh.com

      ادامه در صفحه2

نامه رئیس جمهور کشورمان 
به عربستان و بحرین

 عملگرایى در مسیر ثبات 
منطقه

ایران براى کاستن از تنش هاى 
است.  جدى  منطقه اى 
رئیس جمهورى بعد از رونمایى از 
طرح ابتکارى خود به همین منظور 
با اسم طرح «صلح هرمز» در نشست 
مجمع عمومى سازمان ملل حالا 
دست به قلم شده و خطاب به پادشاه 
عربستان و بحرین نامه نگارى کرده 
است. ریاض و منامه دولت هاى عرب 
همسایه ایران هستند که به واسطه 
اختلاف نظرهایى با تهران روابط 
دیپلماتیک ندارند. اقدام «حسن 
روحانى» در نامه نگارى به سران این 
دو کشور، حکایت گر گام هاى عملى 
دولت جمهورى اسلامى ایران در 
مسیر اجرایى کردن پیشنهادات 
خود براى همگرایى و تقویت 

همکارى هاى منطقه اى است.
محتواى نامه

دولت «روحانى» براى 
تنش ها در منطقه تا حالا چند طرح 
صلح، مانند «امضاى پیمان عدم 
تجاوز»، «ائتلاف امید» و «ابتکار 
صلح هرمز» به کشورهاى عربى 
حوزه خلیج فارس پیشنهاد کرده 
است، اما کشورهاى عربى به همه 
این طرح ها واکنش سردى نشان 
داده اند. درآخرین این طرح ها 
رئیس جمهور ایران در سخنرانى 
خود در هفتاد و چهارمین 
نشست مجمع عمومى سازمان 
ملل به تشریح طرح ایران درباره 
امنیت خلیج فارس پرداخت و 
همه کشورهایى را که از تحولات 
خلیج فارس و تنگه هرمز متأثر 
مى شوند به «ائتلاف امید» یعنى 
«ابتکار صلح هرمز» دعوت کرد. 
ایشان هدف از ائتلاف امید را ارتقاى 
صلح، ثبات، پیشرفت و رفاه کلیه 
ساکنان حوزه تنگه هرمز و تفاهم 
متقابل و روابط صلح آمیز و دوستانه 
دانستند. وى پس از ارائه «پویش 
صلح هرمز» متن کامل آن را براى 
سران کشورهاى یاد شده ارسال 
کرد و در آن خواستار تشریک 
مساعى همه آن ها در پردازش و 
اجراى آن شد. بخش عمده نامه 
در ارتباط با استراتژى کلانى است 
که ایران، در ارتباط با عربستان و 
امارات در پیش گرفته که آن هم 
عبارت است از ترغیب آن ها براى 
وارد شدن به یک نوع الگوى «امنیت 
دسته جمعى منطقه اى». در واقع 
تلاش این است که بازیگران 
کوچکى هم چون بحرین، کویت، 
عمان، اردن و ... بتوانند بخشى از این 
مجموعه باشند. منتهى موفقیت این 
استراتژى ایران که حاکى از حسن 
نیت به بازیگران منطقه است، منوط 
به حسن نیت متقابل دولت مردان 
عربستان خواهد بود. اکنون ایران در 
اقدامى بى سابقه و براى نخستین بار 
از طریق کویت پیام رسمى مکتوب 

به عربستان...

زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

زلزله امرى طبیعى؛ اهمال کارى غیرطبیعى
در گفت وگوى اختصاصى «نسل فردا» با پدر زلزله شناسى ایران مطرح شد؛

روز گذشته پایگاه خبرى «عصر جنوب» اعلام کرد اهالى شهر بندرامام 
خمینى(ره) از شنیده شدن صداى شدید شلیک موشک خبر داده اند و متعاقب 
آن سامانه هاى پدافند هوایى ارتش جمهورى اسلامى ایران اعلام کردند بعد از 
شناسایى یک پرنده ناشناس در آسمان بندر ماهشهر آن را ساقط کردند. خبرگزارى ایسنا در خبر اول نوشت بامداد 
جمعه سامانه هاى پدافندى مستقر در بندر ماهشهر پس از شناسایى یک پرنده ناشناس، فعال شده و آن را ساقط کردند.

جزئیات ساقط کردن یک پهپاد در ماهشهر از زبان استاندار استان
ساعتى بعد هم استاندار خوزستان در این خصوص توضیحاتى ارائه داد. على شریعتى رئیس شوراى تأمین استان 
خوزستان گفت: پهپاد یاد شده به طور قطع مربوط به کشورهاى خارجى است و نتایج بررسى هاى کارشناسان نیز پس 
از مشخص شدن در اختیار مردم قرار مى گیرد. به گزارش مهر پدافند قرارگاه جنوب غرب ارتش جمهورى اسلامى ایران 
مستقر در ماهشهر با شلیک موشک این پهپاد ناشناس را ساقط کرده که لاشه آن در نیزارهاى اطراف ماهشهر سقوط 
کرد. لاشه این پهپاد توسط نیروهاى نظامى و امنیتى از لاى نیزارها بیرون کشیده شده و کارشناسان تحقیقات از آن 

را آغاز کرده اند.
جزئیات ساقط کردن یک پهپاد در ماهشهر از زبان ارتش  

فرمانده نیروى پدافند هوایى ارتش امیر سرتیپ ستاد «علیرضا صباحى فرد» با اعلام این خبر گفت: این اقدام 
قاطع و شلیک موشک در واکنش به تجاوز یک فروند پهپاد متجاوز خارجى به حریم هوایى کشورمان بوده است و پهپاد 
متجاوز قبل از رسیدن به اماکن حساس با هوشیارى کامل شبکه یکپارچه پدافند هوایى کشور منهدم شد. وى افزود: 
ما بارها اخطار داده ایم که شبکه یکپارچه پدافند هوایى کشور با آمادگى کامل، قاطعانه با هرگونه تجاوز به حریم هوایى 

کشور پاسخ خواهد داد.
 ماهشهر کجاست؟

بد نیست بدانید شهرستان بندرى ماهشهر که بزرگ ترین منطقه اقتصادى پتروشیمى خاورمیانه است در 
100 کیلومترى جنوب شرقى اهواز واقع شده و بندر امام خمینى (ره) یکى از بندرهاى بزرگ کشور نیز از توابع این 
شهرستان است. منطقه اقتصادى ماهشهر با توجه به نقش آن در اقتصاد کشور یکى از مناطقى است که همواره مورد 

توجه دشمنان قرار دارد.

لایو «جهرمى»؛ مقدمه اى براى مستقل 
شدن دولت از صدا و سیماست

روز استقلال
چندى پیش نوشتیم که رئیس 
جمهورودولت براى حرف زدن با مردم 
بى خیال صداوسیما شوند و از شبکه هاى 
اجتماعى استفاده کنند. آذرى جهرمى 
وزیرارتباطات ازهمین روش استفاده 

5کرد و از طریق لایو اینستاگرام...

نسل فردا / گروه ایران
Naslefarda@gmail.com
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روند افزایشى قیمت خودرو در روزهاى آینده ادامه دارد

الاکلنگ  بازى قیمت خودرو
مدتى است در بازار خودرو شاهد روند افزایش قیمت این محصول هستیم که باعث ایجاد التهاب در این صنعت شده 
است. افزایش سرسام آور و بدون منطق قیمت خودرو موضوع جدیدى نیست و از آن دسته موضوعاتى است که همواره 
نقل محافل بوده و داد مردم را درآورده است. زمانى که از کارشناس صنعت خودرو دلیل افزایش قیمت این محصول را 
جویا مى شویم، همواره نوك پیکان آن را به سمت دولت گرفته و دولت را مقصر و نقش آفرین اصلى افزایش قیمت ها 

دانسته اند...
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 AFC  پیام تبریک باشگاه بایرن مونیخ آلمان و
به على کریمى

تولدت مبارك 
اسطوره 

درباره سینمایى «مطرب» ساخته 
جدید مصطفى کیایى که خبرساز 

شده است

معاون حمایت و سلامت خانواده 
کمیته امداد خراسان رضوى خبرداد:

پارودى تاریخ
مطرب یک اثر به واقع کمیک و نه کمدى از گذشته تا به 
امروز سینماى ایران است که نتوانسته مضمون انباشته 

شده در ذهن مؤلف را به نمایش بگذارد. 
مصطفى کیایى فیلم سازى است که ژانر کمدى را خوب 
مى شناسد، اما فرهنگ ایرانى در آخرین ساخته وى عقب 

مانده است....

برخوردارى 25 هزار 
دانش آموز از خدمات 

کمیته امداد
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد 
خراسان رضوى گفت: کمیته امداد خراسان رضوى از 
25 هزار و 588 دانش  آموز در مقاطع مختلف تحصیلى 
حمایت مى کند و به آن ها خدمات مى دهد.رضا شهرکى 

اظهار کرد:...

فرهنگ و هنر

است. افزایش سرسام آور و بدون منطق قیمت خودرو موضوع جدیدى نیست و از آن دسته موضوعاتى است که همواره 
نقل محافل بوده و داد مردم را درآورده است. زمانى که از کارشناس صنعت خودرو دلیل افزایش قیمت این محصول را 
جویا مى شویم، همواره نوك پیکان آن را به سمت دولت گرفته و دولت را مقصر و نقش آفرین اصلى افزایش قیمت ها 

دانسته اند...


